熊空連第３８号
令和６年６月５日

熊本市空手道協議会会長 様
各　　道　　場　  長　　様
中学校体育連盟空手道専門部 様

一般社団法人熊本県空手道連盟
会　長　森野　修二（公印略）

令和６年度第３５回火の国旗全国高等学校空手道優勝大会運営委員・補助員募
集について（お願い）
拝啓　初夏の候　ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素より県連行事に御支援、御協力を賜り感謝申し上げます。
さて、標記の大会を７月１４日（日）に男女団体組手競技を開催いたします。大会運営委員・補助員の確保が毎年、困難が増しております。少子高齢化の影響を受け、熊本県高校空手道人口も減少しています。そこで、高体連関係のみでは不足しますので、地元連盟及び中空連の皆様に御協力を賜りたく、運営委員及び補助員の御協力をお願い申し上げます。
申込受付を６月２１日（金）とさせていただきます。申込書に記載し、HP投稿でお願いします。なお、人員に上限がございますので、お断りする場合もございます。あらかじめ、御了承くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
１　期　日　７月１４日（日）　　８：００～１７：００

２　対象者　中学生、高校生、一般者
以上
【連絡先】〒８６２－０９５０
熊本市中央区水前寺５丁目２３－２熊本武道館内
　　　　　一般社団法人熊本県空手道連盟
　担当：　荒木　貞光
ＴＥＬ：０８０－２７７３０６４３
E-mail：karate.k@abelia.ocn.ne.jp

令和６年度第３５回火の国旗運営委員・補助員募集申込
（各道場、中空連）
令和６年６月　　　日
	所属道場：
	責任者：　　　　　　　連絡先：

	氏　　　名
	区分　　　　　　（○をつけて下さい）
	住　　　所

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般

	中学・高校・一般